
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 
об’єднання №7” 
 
 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136 Господарського кодексу 

України”, враховуючи звернення комунального підприємства “Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та комунального 

підприємства “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради та передати в господарське 

відання комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне 

житлове об’єднання №7” майно комунальної власності згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Запоріжремсервіс” Запорізької 

міської ради передати, а комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” прийняти в господарське відання 

майно згідно з додатком до даного рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Тарана. 

 

  
Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 



         Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в господарське відання 

комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” 

   
№ 

з/п 
Найменування 

Кількість,  

од. 

Вартість, 

грн. 

1 Вішалка  15 98,03 

2 Кондиціонер Delta ACR0717 4 20000,00 

3 Ліжко 2- спальне 4 7740,00 

4 Ліжко 2 2166,00 

5 Ліжко "Економ" з дном 0,8*1,9 4 3088,00 

6 Матрац класичний 4 780,00 

7 Набір (ванна кімната) білий мармур 2 530,00 

8 Набір (ванна кімната) світло-блакитний 2 530,00 

9 Передпокій 3 5220,00 

10 Стіл пластиковий круглий 4 1464,00 

11 Стілець 5 180,05 

12 Табурет "Пиф" червоний 11 847,00 

13 Урна 3 458,17 

14 Шафа ДСП 0,8*1,8*0,5 1 1573,00 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради Олександр ЗАБУТНИЙ 
 

 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

комунального підприємства “Запоріжремсервіс” Запорізької міської ради щодо 

передачі в господарське відання КП “ВРЕЖО №7” майна комунальної 

власності. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

24.05.2021 №187/5 “Про передачу об’єктів нерухомого майна” передані обєкти 

нерухомого майна, які знаходяться на території бази відпочинку 

“Автомобіліст” у смт.Кирилівка Якимівського району Запорізької області. 

З метою забезпечення сталого функціонування об’єктів нерухомого 

майна бази відпочинку, які перебувають в господарському віданні КП “ВРЕЖО 

№7” та сприяння у їх матеріально-технічному забезпеченні, враховуючи згоду 

КП “ВРЕЖО №7” та висновок департаменту з управління житлово-

комунальним господарством міської ради, департаментом комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено відповідний 

проект рішення виконкому міської ради “Про передачу майна комунальної 

власності в господарське відання комунальному підприємству “Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7”, який вноситься для 

розгляду на чергове засідання виконкому міської ради. 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації міської ради        Олександр ЗАБУТНИЙ 
        

  
 


